
 

 

 
1 

Postępowanie znak: 01/PZP/TT/19 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający: 
Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chrzanowie 
ul. Kardynała Wyszyńskiego17 
32-500 Chrzanów 

2. Przedmiot zamówienia: 
Termomodernizacja budynku Powszechnej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chrzanowie z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii. 

Otwarcie ofert: 18.10.2019 r. godzina 9:00 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
2 005 653,58 zł 
Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty zamówienia do 15% tej kwoty. 

4. Zestawienia ofert: 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty : 
 

 
 

Lp. 

OFERENT CENA 
NETTO 

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRRES 
GWARANCJI 

WARUNKI 
PŁATNO ŚCI 

01.  Zakład Remontowo-Budowlany 
„BUDOLEX” Stanisław Oleksy                   
34-603 Ujanowice 109 

2 835 000,00 Jak w SIWZ tj. 
01.12.2019 ÷ 
15.12.2020 r. 

84 miesięcy Jak w SIWZ, 
częściowo, wg 
harmonogramu 

02.  MARMATOR Mateusz Iwański 
ul. Sadowa 1b/2  
43 – 155 Bieruń 

3 460 758,57 Jak w SIWZ tj. 
01.12.2019 ÷ 
15.12.2020 r.  

84 miesięcy Jak w SIWZ, 
częściowo, wg 
harmonogramu  

 
 
 

 
                                                                     

 
                                                        


